1

中 国 养 蜂 学 会

中 国 蜂 产 品 协 会

蜂学协字[2017]2 号

关于召开“中国（江西•南昌）蜂业博览会暨 2018 年

全国蜂产品市场信息交流会”的通知

各会员、蜂业界同仁：

由中国养蜂学会、中国蜂产品协会主办的“中国（江西•南昌）

蜂业博览会暨 2018 年全国蜂产品市场信息交流会”，定于 2018 年 3

月 9日-11 日在江西南昌泰耐克国际大酒店召开。大会由江西农业大

学、江西省养蜂研究所、南昌同心紫巢生物工程有限公司承办。现将

有关事项通知如下：

一、会议主题

科技创新引领，生态健康蜂业

二、会议议题

1、2017 年蜂产品市场情况总结及 2018 年蜂产品市场行情趋势

预测；

 2

2、现代蜂业科技与产业发展高峰论坛；

3、探讨蜜蜂生态健康养殖与蜂产品质量控制；

4、展示蜂产品、蜂业装备，传播蜜蜂文化。

三、会议主题活动的时间和地点

1、会议报到

时间：2018 年 3月 9日 8:00-23:00

地点：江西南昌泰耐克国际大酒店

地址：江西省南昌市红谷滩新区新府路 28号

2、中国养蜂学会、中国蜂产品协会理事会

时间：待定

地点：江西南昌泰耐克国际大酒店

3、大会开幕式

时间：2018 年 3月 10 日 8：30-9：30

地点：南昌香格里拉大酒店

地址：江西省南昌市东湖区翠林路 669 号

4、信息交流蜂业学术交流会议

时间：2018 年 3月 10 日上午 9：45-11：45；

下午 14：30-17：00

地点：南昌香格里拉大酒店

地址：江西省南昌市东湖区翠林路 669 号

5、蜂业博览会

时间：2018 年 3月 10-11 日

地点：江西南昌泰耐克国际大酒店院内

6、蜂业高峰论坛

时间：2018 年 3月 11 日上午 8:30-10:30

 3

地点：江西南昌泰耐克国际大酒店（水晶厅）

7、大会闭幕式

时间：3月 11 日上午 10︰45-11:30

地点：江西南昌泰耐克国际大酒店（水晶厅）

8、科技参观(有兴趣者,自愿报名参观)

时间：2018 年 3月 11 日  14:00-17:00

四、论文征集

1、论文征集内容

1.1、蜂产品市场行情趋势分析与预测；

1.2、现代蜂业科技与产业发展；

1.3、蜜蜂生态健康养殖与蜂产品质量控制。

2、论文格式

论文按正规发表格式撰写（包括作者、单位、摘要、关键词等，

A4版面、word 排版），具体格式见附件 4。

3、递交方式

以邮件形式发至江西农业大学蜜蜂研究所，并抄送中国养蜂学会

联系人：何旭江博士（江西农业大学蜜蜂研究所）

电话：13699556701

电子邮箱：hexujiang3@163.com

联系人：杜夏（中国养蜂学会）

电话：010-82106450

电子邮箱：china-apiculture@263.net

4、截止日期

2018 年 3月 1日（逾期未交者请自行打印 1000 份，经组委会同

意后统一安排发放）。

mailto:china-apiculture@263.net

 4

5、其他

入选论文将编入《“中国（江西•南昌）蜂业博览会暨 2018 年全

国蜂产品市场信息交流会”论文集》。

注：凡在任何报刊、杂志、会议上发表过的文章免投，恕不接收。

五、会务费

类  别
2018年2月25日前注册

（元/人）

2018 年 2月 25 日后注册

（元/人）

会员 800 900

非会员 1000 1100

养蜂员及在校学生 500 600

参展代表、随行人员 680

备 注

1、会员需凭会议通知；

2、养蜂员及在校学生需持县级及以上政府部门发放

的养蜂证及学生证注册，否则一律按非会员受理；

3、费用含注册、餐饮、资料、会议、会场、通讯录、

论文集等；

4、住宿费用自理。

联系人：

徐  圆：15070828981

肖  芳：13672233764

梁淑媱：15979198389

六、蜂业博览会

1、展会内容

1.1 蜜蜂文化展及蜂产品展区；

l.2 蜂机具展区；

 5

1.3 包装材料及加工设备等展区；

1.4 特展区。

2、展会地点

泰耐克国际大酒店院内（坐落于南昌市红谷滩新区秋水广场旁）。

3、参展单位

具有合法生产经营资格的生产主体（蜂胶原胶除外，蜂胶产品需

有保健食品批号）。

4、展会规模

150 个 3*3 米标准展位和 10 个 30 平方米特展展位。

5、展位费用

区域名称 区域分布 价格区间（元）

     特展区 T01--T10

详情请来电咨询

（10000 元/个，送 1个代表注册和一个

彩页广告）

蜜蜂文化展及蜂

产品展区
A01-A34 2800 元/个

蜂机具展区 B01-B30 2700 元/个

包装材料及加工

设备等展区
C01-C86 2600 元/个

备   注

1、展位价格按照交费时间和展位位置具体确定；

2、展位分区实行限定先交费先挑选的原则进行；

3、每预订 1个展位，可送 1个代表注册；

4、为方便参展商布展，承办方委托专业展览公司，为

参展商提供 9平方米标准展位配置：①楣板 ②一个电

源插座（5A/220V）③一张简易条形桌④两把折椅 ⑤一

个垃圾篓。

5、蜂机具展区的展位，需要 380 V 电源插座，请预订

展位时提出。

6、承办方展位预订：杨新平   电话：15607917272

 6

6、租赁方式

承租（可以通过网上或电话预定）；展位将实行“提前预定、优

先选择”的方式进行租赁。

7、布展和展览时间

布展时间：2018 年 3月 9日（9：00－17:00）

展览时间：2018 年 3月 10 日上午 8:00—3 月 11 日下午 16:00

温馨提示：

展位分区图（附件 2），实际展位图如有调整，将另行通知，最

终解释权归承办单位所有。

七、接站路线

站名 接站方式 自行前往方式

南昌高铁

西客站
安排统一接站

约 13km，乘坐大会统一接送大巴前往；或

乘坐地铁 2号线至地铁大夏，步行 1km，或

转地铁 2号线至秋水广场站，步行 50m；或

打车约 35 元；或 50 路微公交（秋水广场

地铁站）直达。

南昌火车

站
安排统一接站

约 8km，乘坐大会统一接送大巴前往；或乘

坐高铁巴士 2号线；或打车约 20元。

南昌昌北

机场
安排统一接站

约 26km，大会统一接送大巴前往，或乘坐

机场巴士 2短班（9:00-20:00），或打车 60

元左右；或江西泰耐克国际大酒店院内

——南昌昌北国际机场 8：00—19：00 每

小时一班往返。

其它站点 请转乘红谷滩泰耐克国际大酒店

备 注

自驾车可直接设置导航“泰耐克国际大酒店”即可。

联系人：张飞

电话：15083833976；18170073092。

备注：交通路线图（见附件 3）

 7

八、招商

1、独家冠名单位

（1）冠名费 100000 元；

（2）获得独家冠名权；

（3）背景幕、论文集、通讯录、资料袋等显著位置印刷相应文字；

（4）免费在通讯录刊登彩色广告 1页；

（5）免费获得特展展位 1个；

（6）免费获得空飘广告 2个；

（7）免费获得会场宣传展 2个；

（8）免代表注册费 2名。

2、协办单位

（1）赞助费 15000 元；

（2）背景幕、论文集、通讯录、资料袋等指定位置印刷相应文字；

（3）免费在通讯录刊登彩色广告 1页；

（4）免费获得展位 1个；

（5）免代表注册费 2名。

3、广告

（1）资料袋：5000 元（限二家）；

（2）代表证：5000 元（限一家）；

（3）会场宣传展板：1000－3000 元（分区域收费）；

（4）8米高蜜蜂气模广告 3500 元/个；拱门 3000 元/个；会场立

柱 1500 元/根；空飘 1800 元/个；宣传栏 800 元/个；道旗 500 元/个；

（5）通讯录：封面 logo、封底 3000 元；封面和封底内页 1500

元/页，中间彩页 1000 元/页，中间黑页 600 元/页；

（6）论文集：封面 logo、封底 2000 元/页；封面和封底内页 1000

 8

元/页；中间彩页 800 元/页。

（7）大会资料交流广告：每份 500 元。

4、其他：

具体招商信息将在大会专用 qq群公布：

九、会议住宿

统一安排、费用自理。

主会场 辅酒店

泰耐克国际大酒店
禧悦丽尊酒店

（距主酒店 1km）

香格里拉大酒店

（距主酒店 200m）

总房间数 150 总房间数 100 总房间数 180

类别 数量
单价

（元/间）
类别 数量

单价

（元/间）
类别 数量

单价

（元/间）

标准间 130 400 标准间 60 368 标准间 180 500

大床房 20 400 大床房 40 368

十、联系方式

1、主办单位：

中国养蜂学会

        联系人：杜夏            电话：010-82106450

通讯地址：北京市海淀区中关村南大街 12号中国农业科学院 8

号楼 303

邮   编：100081

 9

中国蜂产品协会

联系人：孙国峰          电话：010-59361517

通讯地址：北京市宣武区太平街 6号富力摩根中心 D508 室

邮编：100050

2、承办单位：

江西农业大学

通讯地址：江西江西省南昌市青山湖区志敏大道 1225 号

邮编：330045

江西省养蜂研究所

通讯地址:江西省南昌市南昌县小蓝经济开发区小蓝一路 199 号

邮编：330052

南昌同心紫巢生物工程有限公司

通讯地址：江西省南昌市南昌县小蓝经济开发区富山二路 969 号

邮编：330052

会议总负责人：曾志将（电话：0791-83813998）

注册负责人：叶武光（电话：0791-87379228）

招商负责人：章晋武（电话：0791-85297571）

杨新平（电话：15607917272）

财务负责人：王类（电话：18979109370）

接待负责人：张飞（电话：15083833976）

传真：0791-85297572

十一、报名方式

1、回执报名：请参会代表填写回执（附件 1）发送至论坛组委

会邮箱 1041624983@qq.com

2、截止日期：2018 年 2月 25 日

 10

   (报名如遇到任何问题，请及时与组委会联系)。

十二、汇款方式

收款单位：南昌同心紫巢生物工程有限公司

开户银行：江西银行南昌县支行营业部

账 号：7919 1329 0100 088

(请务必在备注上注明参会单位和姓名，并保存好汇款单据，以

便需要时查询)。

 附件 1：参会回执表

      附件 2：展位分区图

      附件 3：交通路线示意图

      附件 4：论文格式模板

 11

附件 1：参会回执表

中国（江西•南昌）蜂业博览会暨 2018 年全国蜂产品市场

信息交流会参会回执单

报名单位

姓名 性别 职务 联系电话 电子邮箱

类别（会员/学生/

合作社代表/养蜂员/

非会员）

会务费______元；展位费____元；住宿费______元已于______月______日汇出

预定房间：标间数量___间；大床房数量___间。

入住时间：___年___月___日；离开时间___年___月___日。

酒店选择 价格 选择酒店及房间类型（打√）

泰耐克国际大酒店 400 元/间 单间（） 标间（）

香格里拉大酒店 500 元/间 无 标间（）

禧悦丽尊酒店 368 元/间 单间（） 标间（）

备注：为了会议的流畅安排，公司进行统一安排酒店，需要参会代表提前注册和选好酒店，请填

写回执单发送至邮箱(1041624983@qq.com)。

开票信息

单位名称 单位税号 发票种类

备注：我公司统一开具会务发票，如有特殊发票要求，请联系我公司

1、徐圆：15070828981 2、肖芳：136722337643、梁淑媱：15979198389

说明：

1、参会人员名单可自行加行加页；

2、参会人员姓名、职务和手机号请务必填写，以便我会制作会议通讯录；

3、因房源有限，请按实际需求预订房间。

 12

附件 2：展位分区图

 13

附件 3：交通路线示意图

 14

附件 4：论文格式

论文格式及要求

作者投稿必须按照以下所述各项要求定稿，才可刊用。论文采用

Microsoft office 97 及以上版本的 Word 文档。

1、文稿要求论点明确、数据可靠、文字简练、图文表清晰。整

篇论文书写（按顺序）包括：题名（20 字以内），作者姓名，作者

单位（含地区名称和邮编），中文摘要和关键词（3－6个），正文，

参考文献（一般 10条以内，综述性文章 30条以内），英文摘要（与

中文摘要基本一致，包含题名、作者姓名、作者单位、摘要、关键词），

并在文稿首页地脚处写明第一作者简介。

2、论文字数限 3000-7000 字（含图表），刊出时不超过 4个页

码（页面设置为 A4（21cm×29.7cm）,左右上下页边距均为 25mm）。

3、论文摘要要求 250 字以内，摘要应具有独立性和自含性；英

文摘要应与中文摘要一致。

4、关键词选词要规范,应尽量从汉语主题表中选取,未被词表收

录的词如果确有必要也可作为关键词选取.中英文关键词应一一对

应。

5、文中图、表要符合国家规范，应有自明性，且随文出现。插

图照片应选清晰的黑白照片，图中文字、符号、纵横坐标中的标值、

标值线必须写清楚，标目应使用标准的物理量和单位符号（kg, m, s

等）。文中表格一律采用"三线表"。

 15

6、文章字体使用：标题三号字（黑体），小标题四号字（黑体），

正文五号字（宋体）。正文（含图表）中所有物理量（用斜体）和计

量单位（用正体）应符合国家标准或国际标准，外文字母、单位、符

号的大小写、正斜体、上下角标及易混字母应标注清楚，全文行距为

1.5 倍。

7、文稿章节编号采用三级标题：一级如 1，2，3…；二级如 1.1，

1.2，1.3…；三级如 1.1.1，1.1.2，1.1.3…。

8、参考文献序号应按文中引用顺序排列。著录格式如下：

专著：[序号]著者.书名[M].出版地：出版者，出版年. 起止页码.

期刊：[序号]著者.篇名[J].刊名.出版年，卷号（期号）:起止页码.

论文集：[序号]著者.篇名[A].编者.论文集名[C].出版地：出版者，

出版年：起止页码.

学位论文：[序号]著者.题名[D].保存地：保存单位，授予年.

英文参考文献著者的姓名采用姓在前（不缩写）,名在后（缩写），

用汉语的姓名不缩写。